Predaj pozemku bol schválený uznesením obecného zastupiteľstva v Jaklovciach č. 

183/2020 zo dňa 15.12.2020. 

II. KÚPNA CENA 

1. Kúpna cena nehnuteľnosti bola zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 5,00 EUR za 

1 m2 celkom za predmet zmluvy vo výške 1.370,00 EUR (tisíctristosedemdesiat eur) 

na základe uznesenia obecného zastupiteľstva v Jaklovciach č. 183/2020 zo dňa 

15.12.2020.  

2. Predávajúci predáva uvedenú nehnuteľnosť ako oslobodenú od DPH podľa § 38 ods. 2 

platného zákona o DPH. 

3. Kupujúci uhradí kúpnu cenu 1.370,00 EUR v lehote do 15 dní od doručenia